
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 815

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:52:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 848

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 13:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 13:22:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 551.796,03
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

17/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/05/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/815/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-e-equipamentos-odontologicos-visando-atender-as-necessidades-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a28a403922569b201a14db786d33b328.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0fd25d8852318900656691a64bcaa69.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d65ba63cc12a20b51573f34227dc8a32.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 EDITAL - 13 -2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
DIABÉTICOS LTDA848 13 27/06/2024Baixar

DENTAL IPO LTDA848 13 27/06/2024Baixar

MG FLEX LTDA 848 13 28/06/2024Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d6cabacac65b42127b84af2e1d8095b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7f67be756727688fdae1533134a08084.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7356056988d3aa1e9630fe29ef2f0287.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4309d0849126fb9b67d580ba28a9608e.pdf

